CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Página 3 de 3

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº   46, de 29 de novembro de 2023.

Aprecia e aprova a contas do Poder

Executivo Municipal referentes ao exercício

financeiro de 2018.

O povo do Município de Alfenas, por seus representantes na Câmara Municipal,

aprovou, e a Mesa Diretora, no uso de suas atribuições legais e regimentais, PROMULGA o

seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Ficam aprovadas as contas do Poder Executivo Municipal referentes ao

exercício financeiro de 2018, mantido, portando, o parecer prévio do egrégio Tribunal de

Contas do Estado de Minas Gerais, exarado no processo administrativo de tomada de contas

nº 1071647.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Alfenas, MG, 29 de novembro de 2023.

EVANÍLSON PEREIRA DE ANDRADE

(Ratinho)

Presidente

LUCIANO GUILHERME FELIPE LEE                                                   TANI ROSE RIBEIRO

                    (Luciano Solar)                                                                                   (Tani Rose)

               Relator                                                                                            Secretária

		2023-12-01T13:40:45-0300
	EVANILSON PEREIRA DE ANDRADE:68559526668

		2023-12-01T13:40:57-0300
	LUCIANO GUILHERME FELIPE LEE:08779849644

		2023-12-01T13:42:33-0300
	TANI ROSE RIBEIRO:62026860653